АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2022 г.                                          п. Роща                                        №   -п

О внесении изменений в постановление № 51-п от 15.11.2018 г. «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации Рощинского сельсовета»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14,17 Устава Рощинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление № 51-п от 15.11.2018 г. «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации Рощинского сельсовета»:
Пункт 9.5. изложить в редакции « 9.5. Заработная плата выплачивается работникам каждые полмесяца: 10-го и 25-го числа каждого месяца: 10-го числа выплачивается первая часть заработной платы Работника за текущий месяц в сумме не более 40 процентов заработной платы; 25-го числа месяца, следующего за расчетным, производится полный расчет с Работником».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации (С.М. Кугаппи).

3. Ознакомить с настоящим постановлением работников  администрации Рощинского сельсовета персонально под роспись.
4. Опубликовать постановление в районной общественно-политической газете «Вперед» и на официальном сайте администрации.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета

В.А. Попков